
Kupní smlouva č.

uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisŮ

I. Smluvní strany

1.Název:

SÍdlo:
IČ:
DIČ:
Statutární
Kontaktní

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
00226475
CZ00226475

zástupce: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel Školy
osoba:

jako kupujÍcÍ

2. Název l obchodní firma /: B-Credit s.r.o.
jednajÍcÍ/zastoupený: Martin Beran, jednatel společnosti
SÍdlo: jarošovská 1278/11, 377 01 jindřichŮv Hradec
IČO: 60066091
DIČ: CZ60066091
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail: obchod@bcredit.cz

jako prodávajÍcÍ

uzavÍrajÍ tuto kupní smlouvu

II.' Předmět smlouvy
prodávajÍcÍ tímto prodává kupujÍcÍmu kancelářský nábytek dle technické
specifikace, která tvoří nedÍlnou součást smlouvy. Veškerá technická specifikace
uvedená v této příloze včetně kvality materiálu musí být dodržena.
SouČástí předmětu plnění je i doprava na místo dodání, montáž v místě dodání a
likvidace a odvoz veškerého souvisejÍcÍho odpadu.

III. Cena

Celková cena 139 500,- KČ bez DPH
sazba DPH Činí 21 °/0
cena včetně DPH činí 168 795,- KČ.

IV. Doba plnění

Doba p|něnÍ:18 dnŮ od podpisu smlouvy
V případě prodlení dodání uhradí zhotovitel pokutu dle odstavce VIII. Smluvní
pokuty. ·

V. Místo dodání

Místem dodáni je SŠTE Brno, Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno, kabinet č. K35.



VI. Platební podmínky

Zhotoviteli vznikne právo na zaplacení ceny díla po předáni a převzetí zboří, díla
ve výši ceny dohodnuté v ČI. III. této smlouvy. Podkladem pro zaplacení je daňový
doklad - faktura. Podklady pro fakturaci bude tvořit zakázkový list s potvrzením o
převzetí a 'předání díla zhotovitelem objednateli Faktura je splatná do 30 ti dnŮ
od vystavení zhotovitelem.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu
stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisŮ. Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhŮty splatnosti
vrátit daňový doklad - fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu -
faktury, přestává běžet pŮvodní lhŮta splatnosti Opravená nebo přepracovaná
faktura bude opatřena novou lhŮtou splatnosti

Objednatel neposkytuje zálohy.

VII. Záruka

prodávajÍcÍ prohlašuje, že záruka na dodané zboží činí u nábytku 5 let a u židlí 3
roky.

VIII. Smluvní pokuty

Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli zaplaceni dále uvedených
smluvních pokut a objednatel se zavazuje zhotoviteli zaplatit tyto smluvní pokuty:

a) v případě prodlení s úhradou řádně vystavené faktury zhotovitele
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý jednotlivý den
prodlení po terminu splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné
částky

Obje¢nate1 je oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení dále uvedených
smluvních pokut a zhotovitel se zavazuje objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:

a) v případě prodlení s, dokončením nebo předáním díla smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení

IX. Ostatní ujednání

Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje převzetí objednávek vymezených
touto smlouvou.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel svým podpisem
této smlouvy uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních
podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyp|ývajÍcÍch
z příslušných právních předpisŮ postupem dle z. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv.

Tato smlouva nabude platnosti dnem podpisu obou smluvních stran'a účinnosti
dnem uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.



Zhotovitel prohlašuje, že umožní kontro|njmu orgánu v případě kontroly
hospodaření s veřejnými prostředky u objednatele prověřit své účetnictví a
účetní doklady v rozsahu nezbytném ke splněni účelu kontroly.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost
originálu. po jednom vyhotovení smlouvy obdrží každá ze smluvních stran.

Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatkŮ podepsaných zástupci obou smluvních stran.
Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasľ s nim.
V případě, že jedna strana poruší ustanoveni této smlouvy, je druhá strana
oprávněna od smlouvy odstoupit.

Součástí smlouvy je: Příloha č. 1 - seznam a technická specifikace

V Bměd,, Ll .K Á,LĹ
Střední škola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace (Š)

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
lČ: 00226475 tel.: 548 515 111

Ing. k
ředitel Školy
kupujÍcÍ

V jindřichově Hradci 22.12.2022

""
'""'.A adec:

17

' dit.cz
P

Martin Beran
jednatel společnosti

prodávající

pM
Datum Podµis

Aa-m. Ĺ'ŘY

l '



d '

V k, cena cc na celkováObnova KABINET C.35 kód šířka výška hloubke bezDPH
sDPH be, DPH ,DPH

Šatní skříň - hloubka 60 cm S 5 80 61 80 192 60 1 8200 9922 8 200 9 922

Skříň vysoká, dveře, nika, se zámkem SZ 5 80 05 80 -192 40 , 3 7600 9196 22 800 27 588

Skříň střední, dveře, nika, se zámkem SZ 3 80 02 80 115,2 40 1 4900 5929 4 900 5 929
Z

Skříň střední, dveře P S 3 40 01 P 40 115,2 40 1 3600 4356 3 600 4 356

;e Skříň střední, dveře L S 3 40 01 L 40 115,2 40 1 3600 4356 3 600 4 356
Z Skříň nízká, bez dveří (na do/nlskřlňku) S 2 40 40 76,8 40 2 2100 2541 4 200 5 082

Skříň nízká, dveře L (pod okno) S 2 40 01 L 40 76,8 40 1 2900 3509 2 900 3 509

Skříň nízká, dveře P - upravená hloubka 30 cm S24001PH 40 76,8 30 1 3200 3872 3 200 3 872

á Ž Stůl G S 1600 160 75,5 80 4 4000 4840 16 000 19 360

. 0

Kontejner na kolečkách, 4 zásuvky, vzor napříč, K 24 C N 40 60 60 4 5600 6776 22 400 27 104
se zámkem

Police závěsná s roletkou SRZ 7 140 55 36 4 6700 8107 26 800 32 428

Přidané police navíc, 80 cm PS 80 4 350 423,5 1 400 1 694

Přidané police navíc, 40 cm PS 40 4 200 242 BOO 968

Nožičky:

Rektifikace 3 cm(4 ks nožiček) R 400 800 30 8 200 242 1 600 1 936

Kancelářská Židle - kolečková, síťovaná záda,
područky, opěrka hlavy, barva Černá 9 1900 2299 17 100 20 691

Součet 139 500 168 795

Podmínky výběrového řízení:
Všechen nábytek v dekoru AKÁT, úchytky základní stříbrné
Termín dodání: do 18 kalendářních dnů od data doručeniobjednávky
Způsob dodání: včetně montáže v místě plněni

.Součásti nabídky musí být předložen certifikát označení značkou "Česká kva lita NÁBYTEK"
Součástí nabídky musí být předložen doklad o tom, Že je dodavatel veden jako "certifikovaný prodejce" nábytku Hobis.

::=ľ ::"

.it.cz


